
UCHWAŁA NR XXVII/203/2017
RADY GMINY MACIEJOWICE

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Maciejowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1881 z późn. zm.), Rada Gminy Maciejowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez:

1) pedagogów,

2) psychologów,

3) logopedów

4) doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Maciejowice w pełnym wymiarze zajęć wynosi 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/152/2009 Rady Gminy Maciejowice z dnia 12.03.2009 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów i psychologów zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Maciejowice.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Jaworski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 6337


		2017-07-25T11:59:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




